

Charlotte Bæk ApS
Bredgade 46 A, 1. sal, 6900 Skjern

CVR-nr. 37 04 17 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019

Charlotte Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Bæk ApS Bredgade 46 A, 1. sal 6900 Skjern
	Hjemmeside: charlottebaek.dk
	CVR-nr.: 37 04 17 77
	Stiftet: 28. august 2015
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Charlotte Bæk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i bogholderi- og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af ekstra omkostninger vedrørende flytning af kontor og nyinvesteringer i denne forbindelse.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	1/2 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	917.449	721.730
1 Personaleomkostninger	-849.369	-700.316
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.112	-9.029
Driftsresultat	56.968	12.385
Øvrige finansielle omkostninger	-910	-509
Resultat før skat	56.058	11.876
2 Skat af årets resultat	-16.070	-4.293
Årets resultat	39.988	7.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	39.000	0
Overføres til overført resultat	988	7.583
Disponeret i alt	39.988	7.583

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.711	12.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.711</u>	<u>12.523</u>
4 Deposita	12.000	16.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>16.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.711</u>	<u>29.323</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.098	75.610
Udskudte skatteaktiver	0	902
Periodeafgrænsningsposter	0	405
Tilgodehavender i alt	<u>100.098</u>	<u>76.917</u>
Likvide beholdninger	<u>170.708</u>	<u>90.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.806</u>	<u>167.915</u>
Aktiver i alt	<u>297.517</u>	<u>197.238</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	15.190	14.202
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.000	0
	Egenkapital i alt	<u>104.190</u>	<u>64.202</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	494	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>494</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	600	17.272
	Selskabsskat	14.674	5.060
	Anden gæld	177.559	110.704
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.833</u>	<u>133.036</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.833</u>	<u>133.036</u>
	Passiver i alt	<u>297.517</u>	<u>197.238</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/2 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	721.197	601.142
Pensioner	65.153	50.780
Andre omkostninger til social sikring	15.159	10.911
Personaleomkostninger i øvrigt	47.860	37.483
	849.369	700.316
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.674	5.060
Årets regulering af udskudt skat	1.396	-767
	16.070	4.293
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	29.552	29.552
Tilgang i årets løb	13.300	0
Kostpris 31. december	42.852	29.552
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.029	-8.000
Årets afskrivninger	-11.112	-9.029
Af- og nedskrivninger 31. december	-28.141	-17.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.711	12.523
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	16.800	4.725
Tilgang i årets løb	12.000	12.075
Afgang i årets løb	-16.800	0
Kostpris 31. december	12.000	16.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.000	16.800

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	14.202	6.619
Årets overførte overskud eller underskud	988	7.583
	<u>15.190</u>	<u>14.202</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med normal opsigelsesvarsel. Husleje i opsigelsesperioden udgør 12 tkr.		